
ORG.2000.1.2020.TS 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 stycznia 2020 r.           

 

 

zmieniające zarządzenie 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława 

 

 

        Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                                  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019, poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2018 r. 

poz. 936 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Regulaminu Wynagradzania stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                         

Nr 186/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława w ten sposób, że: 

 

      1) Uchyla się: § 3 ust 2 pkt 10, § 16, §17, § 18, § 19, § 20, § 21, § 22, § 23 Regulaminu 

Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława. 

 

      2) § 27 Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny, dodatek specjalny i nagroda są zmniejszane za okresy choroby, konieczności 

osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które pracownik 

otrzymuje z tego tytułu zasiłek z ubezpieczenia społecznego”. 

 

 

§ 2. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią zmian w Regulaminie oraz 

potwierdzenia na piśmie wykonania tego obowiązku. 

 

§ 3. Zmiana Regulaminu Wynagradzania Urzędu Miasta Mława wchodzi w życie z dniem 

podpisania z mocą obowiązująca od 1 lutego 2020 r. 

 

 

         Burmistrz Miasta Mława 

          

   Sławomir Kowalewski 


		2020-01-16T10:30:41+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




